
 

BROJ:   5 RAŽANAC, 28. ožujka 2024. godine GODINA: VIII 
 

 
  Odluka o Procjeni rizika od velikih nesreća za Općinu Ražanac 
 Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o pravilima za izbor vijeća mjesnih odbora 
 Odluka o davanju suglasnosti za pripajanje isporučitelja vodnih usluga na uslužnom području 30.trgovačkom 

društvu Vodovod d.o.o. za usluge i opskrbe pitkom vodom 
 Odluka o zajedničkom obavljanju poslova redarstva s Općinom Poličnik, Općinom Posedarje, Općinom 

Novigrad, Općinom Jasenice i Općinom Starigrad 
 Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 
 Zaključak o zahtjevu tvrtke HEP ODS 
 Zaključak o zahtjevu tvrtke HEP ODS 
 Odluka o neprihvaćanju zamolbe za umanjenje komunalnog doprinosa 
 Zaključak Općinskog vijeća Općine Ražanac o zahtjevima  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAŽANAC 



 

 

Temeljem odredbe članka 17. stavka 1., podstavka 2. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 

novine“ br.  82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22), članka 30. Statuta Općine Ražanac („Službeni 

glasnik Općine Ražanac“ br. 04/18, 3/21,18/22) , Općinsko vijeće Općine Ražanac na 27.sjednici 

Općinskog vijeća održanoj dana 28.03.2024. godine, donijelo je 

 

  ODLUKU 
 

o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Ražanac 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za Općinu Ražanac, koju je izradila  Radna skupina 

za izradu Procjene rizika imenovana Odlukom  općinskog načelnika o izradi Procjene rizika od 

velikih nesreća za Općinu Ražanac i osnivanju Radne skupine za izradu Procjene rizika od velikih 

nesreća za Općinu Ražanac (KLASA:810-01/24-01/01, URBROJ:2198-11-02-24-1, od 01. ožujka 

2024. godine). 

 

Za potrebe izrade Procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Ražanac, u svojstvu konzultanta, 

odabrana je tvrtka ALFA ATEST d.o.o. iz Splita.  

 

Članak 2. 

 

Procjena rizika od velikih nesreća za Općinu Ražanac sastavni je dio ove Odluke i nalazi se u 

prilogu. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Ražanac“. 

 

 

KLASA: 810-01/24-01/08 

URBROJ: 2198-11-03-24-2 

Ražanac, 28.03.2024. godine         

 

        PREDSJEDNIK VIJEĆA 

        Petar Miočić, dip.ing 
 

 

 

 

 

 
 



 
          REPUBLIKA HVATSKA 
        ZADARSKA ZUPANIJA 
         OPĆINA RAŽANAC 
        OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA:026-01/24-01/02 
URBROJ;2198-11-03-24-2 
Ražanac,28.03.2024.godine 
 
 
 Na temelju članka 61. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13, 
137/15 i 123/17, 98/19, 144/20) i članka 30. Statuta Općine Ražanac (‘’Službeni glasnik Općine 
Ražanac’’, broj:4/18,3/21 i 18/22) Općinsko viječe Općine Ražanac je na 27. Sjednici Općinskog 
vijeća održanoj dana 28.03.2024. godine, donjelo 
 
 
 
                        ODLUKU O 

IZMJENI I DOPUNE ODLUKE O PRAVILIMA ZA IZBOR VIJEĆA MJESNIH ODBORA 
 

 
 

Članak 1. 
 

Članak 5.stavak 2. Odluke o pravilima za izbor vijeća mjesnih odbora (‘’ Službeni glasnik Općine 
Ražanac’’, broj:4/2014, u daljnjem tekstu: Odluka) mijenja se i glasi; 
‘’ako je pravomoćnom sudskom presudom osuđen za kazneno djelo na kaznu zatvora u trajanu 
od najmanje 6 mjeseci ili mu je ta kazna zamijenjena radom za opće dobro ili uvjetnom osudom, 
danom pravomoćnosti presude, osim za osobe koje su pravomoćnom sudskom presudom 
osuđene za kaznena djela počinjena iz nehaja na kaznu zatvora ako im je ta kazna zamijenjena 
radom za opće dobro ili uvjetnom osudom’’. 
 
 

Članak 2. 
 

U članku 6. stavku 1 Odluke iza riječi ‘’općinski načelnik’’, briše se riječ ‘’ ili njegov zamjenik’’. 
U članku 6. stavku 2.Odluke umjesto riječi’’ pročelnik jedinstvenog upravnog odijela’’, treba 
stajati’’ pročelnici, službenici i namještenici u upravnim tijelima Općine Ražanac’’. 
 
 

Članak 3. 
 

U članku 7. stavku 1. Odluke umjesto riječi ‘’ Jedinstveni upravni odjel’’, treba stajati ‘’ Upravni 
odjel za opće, pravne i ekonomske poslove Općine Ražanac’’. 
 

Članak 4. 



   

 
 

U članku 49. stavku 1. Odluke riječi:’Ured državne uprave u Zadarskoj županiji’’, zamijenjuje se 
riječi’’ nadležni Upravni odjel u Zadarskoj županiji’’. 
 

Članak 5. 
 

 Članak 50. Stavak 2. Odluke  mijenja si i glasi;’’ konstituirajuću sjednicu vijeća sazvati će 
pročelnik/ica Upravnog odijela za opće, pravne i ekonomske poslove Općine Ražanac ili 
službenik/ica kojeg se  ovlasti, u roku od 30 dana od dana objave konačnih rezultata izbora. 
 
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u ‘’Službenom glasniku Općine 
Ražanac’’. 
 
  
  
  
  PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                         Petar Miočić,dipl.ing 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Na temelju članka 536., stavak 1. Zakona o trgovačkim društvima ( „Narodne novine“  broj 111/93, 34/99, 
121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 111/12, 125/11, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22), članka 
88. Zakona o vodnim uslugama („Narodne novine 66/19“) i članka 30. Statuta ("Službeni glasnik Općine 
Ražanac" broj 04/18, 03/21, 18/22), Općinsko vijeće Općine Ražanac na 27. sjednici održanoj dana 28. 
ožujka 2024.g. donijelo je: 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za pripajanje 

isporučitelja vodnih usluga na uslužnom području 30. trgovačkom društvu VODOVOD d.o.o. za usluge 
opskrbe pitkom  vodom 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Ražanac daje suglasnost za statusnu promjenu pripajanja 
trgovačkih društava, isporučitelja vodnih usluga na uslužnom području 30, trgovačkom društvu 
VODOVOD d.o.o. za usluge opskrbe pitkom  vodom, Špire Brusine 17, Zadar, OIB: 89406825003 (u 
daljnjem tekstu : Vodovod d.o.o. Zadar) i to sljedećih trgovačkih društava: 
 
1. ODVODNJA usluge odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda, društvo s ograničenom odgovornošću, 
Ulica Hrvatskog sabora 2D, Zadar, OIB: 67946095697 
2. VODOVOD-VIR d.o.o. za komunalne djelatnosti, Ulica Franje Tuđmana 27A, Vir, OIB: 77534471964 
3. GRAČAC VODOVOD I ODVODNJA, društvo s ograničenom odgovornošću za djelatnosti javne 
vodoopskrbe i javne odvodnje, Park sv. Jurja 1, Gračac, OIB: 75083503725 
4. KOMUNALNO DRUŠTVO DUGI OTOK I ZVERINAC d.o.o. za komunalne djelatnosti, Sali II br. 74 A, Sali, 
OIB: 23753294472 
5. SABUŠA d.o.o. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju, Ulica IV br. 24, Kukljica, OIB: 27481686471 
6. ODVODNJA BIBINJE-SUKOŠAN d.o.o. za upravljanje sustavom odvodnje, Jadranska cesta 151, OIB: 
08664789402 
7. ZEMUNIK ODVODNJA d.o.o. za djelatnost javne odvodnje, Ulica I broj 16, Zemunik Donji, OIB: 
54864700034 
8. ODVODNJA NOVIGRAD društvo s ograničenom odgovornošću za djelatnost javne odvodnje, Trg kralja 
Tomislava 1,  Novigrad, OIB: 48973283242 
9. ODVODNJA POLIČNIK d.o.o. za djelatnost javne odvodnje, Stara cesta 1, Poličnik, OIB: 55285098629 
10. OTOK UGLJAN d.o.o. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju, Trg hrvatske nezavisnosti 2, Preko, OIB: 
72374636452 
11. ODVODNJA KALI d.o.o. za javnu odvodnju, Trg Marnjiva 23, Kali, OIB: 51670815089 
 

Članak 2. 
 

Ovlašćuje se načelnik Općine Ražanac da u svojstvu zakonskog zastupnika Općine Ražanac, kao 
člana/osnivača trgovačkog društva Vodovod d.o.o. Zadar, na skupštini tog društava glasa za odluke kojima 
se provodi pripajanje te da poduzme sve druge radnje i postupke u svojstvu člana/osnivača društva s 
ciljem provedbe pripajanja. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Ražanac. 
 
KLASA: 363-01/24-01/07 

URBROJ: 2198-11-04-24-2 

 

Ražanac, 28.03.2024. 



   

 
 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Petar Miočić,dipl.ing 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Temeljem članka 54. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20), članka 27. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 
110/18, 32/20) članka 154. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne 
novine“ 83/23), članka 90. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine 20/18, 115/18, 
98/19, 57/22) i članka 30. Statuta Općine Ražanac (Službeni glasnik Općine Ražanac 04/18, 03/21, 

18/22), Općinsko vijeće Općine Ražanac na 27. sjednici održanoj dana 28. ožujka 2024.g. donijelo 

je: 

ODLUKU 

o zajedničkom obavljanju poslova  

redarstva s Općinom Poličnik, Općinom Posedarje, Općinom Novigrad, Općinom Jasenice 
i Općinom Starigrad 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Ražanac suglasno je da se poslovi komunalnog redarstva, poljoprivrednog 
redarstva i pomorskog redarstva obavljaju zajedno s Općinom Poličnik, Općinom Posedarje, 
Općinom Novigrad, Općinom Jasenice i Općinom Starigrad.  

 

Zajedničko obavljanje poslova redarstva iz prethodnog stavka ove Odluke podrazumijeva osnivanje 
zajedničke službe za provođenje važećih odluka o komunalnom redu usvojenih od jedinica lokalnih 
samouprava iz ove Odluke, kao i obavljanje svih ostalih poslova koje su sukladno pozitivnim 
propisima Republike Hrvatske stavljeni u nadležnost komunalnih redara; provođenje ovlasti nadzora 
provedbe odluka o agrotehničkim mjerama i mjerama za održavanje poljoprivrednih rudina koji su 
pozitivnim propisima Republike Hrvatske stavljeni u nadležnost jedinica lokalne samouprave te 
provođenje ovlasti iz odluka o redu na pomorskom dobru i drugih ovlasti koje su sukladno pozitivnim 
propisima Republike Hrvatske stavljeni u nadležnost pomorskog redarstva. 

 

II. 

Zajedničko obavljanje poslova redarstva povjerava se zajedničkoj službi redarstva  čiji će službenici 
biti zaposleni kao službenici Općine Poličnik dok će operativno sjedište službe biti u Općini Jasenice. 

 

III. 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Ražanac da s Općinom Poličnik, Općinom Posedarje, 
Općinom Novigrad, Općinom Jasenice i Općinom Starigrad sklopi Sporazum o zajedničkom 
obavljanju poslova redarstva u kojem će biti definirana sva ključna pitanja odnosno međusobni odnosi 
vezano za zajedničku službu. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Ražanac“. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Petar Miočić, dipl.ing 

 

 

KLASA: 325-01/24-01/09 
URBROJ: 2198-11-02-24-03 
Ražanac,  28.03.2024. 
 



   

 
 

OBRAZLOŽENJE  
uz prijedlog Odluke o zajedničkom obavljanju poslova 

redarstva s Općinom Poličnik, Općinom Posedarje, Općinom Novigrad, Općinom Jasenice 
i Općinom Starigrad 

 
 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 54. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članak 27. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ broj 68/18, 110/18, 32/20) članak 154. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
(„Narodne novine“ 83/23), članak 90. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine 20/18, 115/18, 

98/19, 57/22)  i članka 30. Statuta Općine Ražanac (Službeni glasnik Općine Ražanac 04/18, 03/21, 18/22).  
 
II  OCJENA STANJA I TEMELJNA PITANJA KOJA SE TREBAJU UREDITI 
Sukladno članku 54. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi dvije ili više jedinica lokalne 
samouprave mogu obavljanje pojedinih poslova iz svoga samoupravnog djelokruga, organizirati 
zajednički osobito u svrhu pripreme projekata za povlačenje novčanih sredstava iz fondova Europske 
unije. Međusobni odnosi jedinica lokalne samouprave u zajedničkom organiziranju obavljanja poslova 
iz samoupravnog djelokruga uređuju se posebnim sporazumom u skladu sa zakonom i njihovim 
statutima i općim aktima. 
Sukladno članku 27. Zakona o komunalnom gospodarstvu obavljanje komunalne djelatnosti 

organizira se i obavlja na području jedinice lokalne samouprave na način uređen ovim Zakonom i 

posebnim zakonom. Više jedinica lokalne samouprave na području iste ili različitih županija može 

obavljanje komunalne djelatnosti organizirati zajednički. Odluku o zajedničkom obavljanju 

komunalne djelatnosti donose predstavnička tijela jedinica lokalne samouprave. Jedinice lokalne 

samouprave međusobna prava i obveze u slučaju zajedničkog obavljanja komunalne djelatnosti 

uređuju pisanim ugovorom. 

Namjera je da Općina Ražanac ima komunalno redarstvo na terenu koje će moći reagirati u pravom 
trenutku i na taj način doprinijeti smanjenu neuređenih nekretnina i smanjenju nelegalnog odlaganja 
otpada na području djelovanja, kao i postupati u skladu sa svim odlukama o komunalnom redu te 
obavljati poslove koji su sukladno pozitivnim propisima Republike Hrvatske stavljeni u nadležnost 
komunalnih redara. 
 Članak 154. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama propisano je da jedinice lokalne 
samouprave odnosno javne ustanove za zaštićene dijelove prirode dužne su imati barem jednog 
pomorskog redara te da jedinice lokalne samouprave mogu ugovorom ustrojiti zajedničko obavljanje 
poslova pomorskog redara. 
Člankom 90. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine 20/18, 115/18, 98/19, 57/22) određeno 
je da JLS moraju nadzirati provedbu odluka o agrotehničkim mjerama i mjerama za održavanje poljoprivrednih 
rudina 
Ujedno, sklapanjem Sporazuma o zajedničkom obavljanju poslova redarstva s Općinom Poličnik, 
Općinom Posedarje, Općinom Novigrad, Općinom Jasenice i Općinom Starigrad ostvarujemo uvjete 
za prijavu na Javni poziv za dodjelu pomoći na ime poticaja za dobrovoljno funkcionalno spajanje 
jedinica lokalne samouprave, koji je objavilo Ministarstvo financija.  
III SREDSTAVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE ODLUKE, TE NAČIN KAKO ĆE 
SE ISTA OSIGURATI 
Za provedbu ove Odluke sredstva su osigurana u Proračunu Općine Ražanac. 
 
 
 



   

 

 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ZADARSKA ŽUPANIJA 
O P Ć I N A  R A Ž A N A C 
  OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 940-01/24-01/32 
URBROJ: 2198-11-04-24-3 
Ražanac, 28.03.2024. 
 
 Temeljem članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 
152/14),  članka 103. st.2. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 
110/19, 144/21, 114/22, 04/23, 133/23), članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ broj 68/18, 110/18, 32/20) članka 30. Statuta Općine Ražanac („Službeni glasnik Općine Ražanac“ 
broj 04/18, 03/21, 18/22), Općinsko vijeće Općine Ražanac na 27. sjednici održanoj dana 28. ožujka 
2024.g. donijelo je: 
 

ODLUKU 
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi  

 
 

Članak 1. 
Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi za nekretninu označenu kao: 
 

1. k.č. br. 3104/2, prirodno neplodno zemljište, površine 126 m2, upisana u z.k. ul. 6972 k.o. 
Ražanac 

 
                                                        Članak 2. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Zadru brisanje javnog dobra u općoj uporabi 

- neotuđivo vlasništvo Općine Ražanac i uknjižba prava vlasništva u korist Općine Ražanac za 

cijelo na nekretnini oznake kat. čest. 3104/2 k.o. Ražanac.                                                        

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Općine Ražanac'' 

 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 
Petar Miočić,dipl.ing 

 
 

 
 
 

 

 



   

 

 

Temeljem čl. 30. Statuta Općine Ražanac („Službeni glasnik“ Općine Ražanac broj 04/18,3/21, 
18/22), Općinsko vijeće Općine Ražanac je na 27. sjednici Općinskog vijeća, održanoj dana 
28.03.2024.godine donijelo je: 
 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
O ZAHTJEVU TVRTKE HEP ODS 

 
 

 
Članak 1. 

 
Općinsko vijeće Općine Ražanac prihvaća zahtjev tvrtke HEP ODS Elektra Zadar, 23000 Zadar, 
Kralja Dmitra Zvonimira 8, OIB: 65379288588 za Aneksom kupoprodajnog ugovora br. 
6/22/SRIPPM, ovjerenog kod javne bilježnice Vere Marčine u Zadru, broj: OV-9039/2022. 
 

Članak  2. 
 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Ražanac za potpis aneksa naprijed navedenog ugovora. 
 

Članak  3. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine 
Ražanac“. 
 
 
KLASA: 363-01/24-01/84 
URBROJ: 2198-11-02-24-1 
 
Ražanac, 28. ožujka 2024. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RAŽANAC 

 
 
                                                                                  PREDSJEDNIK VIJEĆA: 

  Petar Miočić,dipl.ing 
 

 

 

 



   

 

 

Temeljem čl. 30. Statuta Općine Ražanac („Službeni glasnik“ Općine Ražanac broj 04/18,3/21, 
18/22), Općinsko vijeće Općine Ražanac je na 27. sjednici Općinskog vijeća, održanoj dana 
28.03.2024.godine donijelo je: 
 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
O ZAHTJEVU TVRTKE HEP ODS 

 
 

 
Članak 1. 

 
Općinsko vijeće Općine Ražanac prihvaća zahtjev tvrtke HEP ODS Elektra Zadar, 23000 Zadar, 
Kralja Dmitra Zvonimira 8, OIB: 65379288588 za Aneksom kupoprodajnog ugovora br. 
6/22/SRIPPM, ovjerenog kod javne bilježnice Vere Marčine u Zadru, broj: OV-9039/2022. 
 

Članak  2. 
 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Ražanac za potpis aneksa naprijed navedenog ugovora. 
 

Članak  3. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine 
Ražanac“. 
 
 
KLASA: 363-01/24-01/84 
URBROJ: 2198-11-02-24-1 
 
Ražanac, 28. ožujka 2024. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RAŽANAC 

 
 
                                                                                  PREDSJEDNIK VIJEĆA: 

  Petar Miočić,dipl.ing 
 

 

 

 



   

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Ražanac („Službeni glasnik Općine Ražanac“ br. 04/18, 

3/21,18/22) , Općinsko vijeće Općine Ražanac na 27.sjednici Općinskog vijeća održanoj dana 

28.03.2024. godine, donijelo je 

 

  ODLUKU 

 
 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Ražanac donosi odluku o neprihvaćanju zamolbe za umanjenje 

komunalnog doprinosa  u iznosu od 3.762,39 EUR -a za gradnju stambene građevine namjene  2.b 

skupine e na postojećoj građevnoj čestici k.č.1899 K.O. Ražanac u Rtini , investitora Vlatke 

Maričić. 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Ražanac“. 

 

 

KLASA: 361-01/24-01/04 

URBROJ: 2198-11-03-24-1 

Ražanac, 28.03.2024. godine         

 

        PREDSJEDNIK VIJEĆA 

        Petar Miočić, dip.ing 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Ražanac („Službeni glasnik Općine Ražanac“ br. 04/18, 

3/21,18/22) , Općinsko vijeće Općine Ražanac na 27.sjednici Općinskog vijeća održanoj dana 

28.03.2024. godine, donijelo je 

 

  ZAKLJUČAK 

 
 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće je donijelo zaključak da se zahtjevi  Darka Žagara XI ulicakbr.22, 23248 Ražanac 

i Milana Miletića XI ulica19 i Dragana Miletića, XI ulica 17, 23248 Ražanac proslijede 

odvjetničkom uredu koji zastupa Općinu Ražanac na pravno mišljenje zajedno sa pripadajućim 

prilozima.  

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Ražanac“. 

 

 

KLASA: 361-01/24-01/20 

URBROJ: 2198-11-03-24-1 

Ražanac, 28.03.2024. godine         

 

        PREDSJEDNIK VIJEĆA 

        Petar Miočić, dip.ing 

 

 


